
 

 

 

 

 

Já, níže podepsaný  

 

Ing. arch. Martin Valovič 

starosta městské části Praha 10 

se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10, IČ 00063941 

 

pověřuji 

Ing. Jiřího Procházku 

 

narozeného dne       pracovníka odboru životního prostředí (OŽP) Úřadu městské části 

Praha 10, aby městskou část Praha 10 zastupoval a jejím jménem jednal při výkonu vlastnických práv 

k nemovitostem svěřeným městské části Praha 10 obcí hl. m. Prahou ve správních řízeních (a v souvislosti 

s nimi) i při jednotlivých úkonech dle zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, a 

dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění a souvisejících právních 

předpisů (též dle zák. č. 500/2004 Sb., správní řád), a aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručované 

písemnosti, podával opravné prostředky, návrhy, námitky a žádosti, to vše tehdy, když je podle právních 

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci nebo pověření. Toto pověření uděluji k jednání s místně příslušným 

silničním správním úřadem a s dalšími k tomu příslušnými orgány státní správy, a to k zastupování městské 

části Praha 10 ve správních řízeních, pro neurčitý počet řízení s určitým předmětem, která budou zahájena 

nebo budou probíhat po dobou platnosti tohoto pověření. 

 

V Praze dne            

   

   

 

Ing. arch. Martin Valovič 

starosta městské části Praha 10 

Ověřený podpis 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 


